
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA N. 49 DEL 03/03/2020 

Oggi, 03 marzo 2020 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

Fornitura registratore di cassa telematico, installazione ed assistenza, n. 02 smartphone, n. 01 

chiavetta USB 128 Gb. CIG ZC82BFEC41 

Premesso che: 

- con determina n. 38 del 20/02/2020 veniva inoltrata una RDO sul MEPA  per la fornitura di un registratore 

di cassa telematico, oltre al servizio di installazione e di assistenza; 

- che l’Amministratore Unico acquisiva il CIG Z6F2C25679; 

- che nessuna offerta perveniva nel termine assegnato; 

- che considerata la necessità di procedere all’approvvigionamento, in considerazione della obbligatorietà 

della tenuta del registratore di cassa, a far data dal 01.01.2020 risulta necessario rinnovare le procedure per 

l’individuazione del fornitore; 

- con determina n. 25 del 14/02/2020 la Società dava avvio ad una ricerca di mercato per l’acquisto di n. 02 

smartphone e di n. 01 chiavetta USB da 128 Gb, anch’essa andata deserta; 

 

Tanto premesso 

- VISTO l’art. 36 D.Lgs. 50/2016; 

- VALUTATO potersi procedere alla predetta fornitura mediante affidamento diretto, di cui all’art. 36, 

comma 2 lett. a) D.Lgs. 50/2016 trattandosi di importo inferiore ad € 40.000,00, potendo procedere 

all’aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95, anche in presenza di un unico 

preventivo. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di inoltrare n. 03 trattative dirette a n. 03 fornitori iscritti nell’Albo Fornitori della Società per l’acquisto del 

registratore di cassa telematico, incluso il servizio di installazione ed assistenza per un anno, di n. 02 

smartphone e di n. 01 chiavetta USB da 128 Gb,  assegnando il termine del 10/03/2020 per la formulazione 

del preventivo sul MEPA; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

 

                                                                                                                   L’Amministratore Unico 

                  Dott. Giovanni Palasciano 


